

Momentum Group förvärvar Swerub – stärker positionen inom industrigummi

Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Swerub AB. Swerub är marknadsledande i Sverige på avancerade specialtillverkade gummiprodukter för industrin. Tillträdet sker omedelbart och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår. En del av köpeskillingen betalas genom överlåtelse av återköpta B-aktier till säljaren.

– Företagsförvärv är en viktig del i Momentum Groups tillväxtstrategi. Förvärvet av Swerub förstärker vår position inom industrigummi som redan idag är ett viktigt produktområde för oss. Swerubs egna tillverkning, förmåga till problemlösning och lagerhållning borgar för leveransprecision och möjlighet att erbjuda unika lösningar på en växande marknad, säger Anders Larsson ansvarig för Specialistbolagen inom Momentum Group.

Swerub är ett familjeföretag bildat 1975 som sedan starten varit inriktat på produktion av formgjutna gummidetaljer som vibrationsdämpare, packningar, tätningar och genomföringar. Swerub är idag marknadsledande i Sverige på avancerade specialtillverkade gummiprodukter och erbjuder även ett stort utbud av standardkomponenter för snabb leverans för kunder inom industrin. Företaget har två produktionsanläggningar i Värmland, en i Sunne och en i Ekshärad, omsätter cirka 40 MSEK och har cirka 25 medarbetare.

Swerub kommer att fortsätta drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter under nuvarande ledning inom affärsområdet Komponenter (området Specialistbolag) i enlighet med Momentum Groups filosofi med decentraliserat affärsansvar.

– Vi ser fram emot att vara en del av Momentum Group som vi delar många värderingar med. Noggrannhet, precision och kvalitet är våra ledord som tillsammans med vår kunniga personal ger oss konkurrensfördelar. För oss är också hållbarhet en viktig del av verksamheten – vi är ISO-certifierade och arbetar aktivt med hållbarhet och resursförbrukning för att uppfylla industrins alla krav på kvalitet och miljö, säger Thomas Nilsson, vd och ägare av Swerub.

En del av köpeskillingen, 2,5 MSEK, betalas genom överlåtelse av återköpta B-aktier till säljarna. Antalet aktier och pris per aktie fastställs genom den volymviktade genomsnittskursen för bolagets B-aktie på Nasdaq Stockholm under de tio handelsdagar som närmast föregår tillträdesdagen.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Ann-Charlotte Svensson, IR
Tel: 072-085 72 62
ann-charlotte.svensson@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,1 miljarder kronor och har mer än 700 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna momentum.group.

Bifogade bilder

[Swerub](#)

Bifogade filer

[Momentum Group förvärvar Swerub – stärker positionen inom industrigummi](#)